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WYDZIAŁ NEOFILOLOGII UW

kwiecień | 2022

Szanowni Państwo, 
z przyjemnością przekazujemy Państwu kolejny biuletyn naszego Wydziału. Niezmiennie dziękujemy za Państwa wkład w tworzenie tego 
dokumentu i serdecznie zapraszamy do lektury.

Z wyrazami szacunku oraz serdecznymi pozdrowieniami
Zespół Dziekański

informacje wydziałowe

GRANTY
MOŻLIWOŚCI DLA OBYWATELI Z UKRAINY
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1. Dla studentów/doktorantów

Dnia 27 kwietnia br. rozpoczął się program wizyt badawczych na Uniwersytecie Warszawskim dla studentów i doktorantów z Ukrainy 
„Study Visits Programme for Ukrainian Students and Doctoral Candidates at the University of Warsaw”. 

Program jest skierowany do studentów oraz doktorantów z Ukrainy, którzy przekroczyli granicę Polski po 24 lutego 2022 roku i kształcili 
się na uczelniach ukraińskich w roku akademickim 2021/2022. Będzie realizowany w obecnym i przyszłym roku akademickim. Warunkiem 
uczestnictwa jest zobowiązanie do podjęcia badań naukowych na UW, w dowolnej dziedzinie z prowadzonych na uczelni. Dofinansowanie 
będzie pochodzić z programu „Inicjatywa Doskonałości – Uczelnia Barawcza” (IDUB).

Wizyta uczestnika programu na UW może trwać od trzech do sześciu miesięcy w roku akademickim 2021/2022 i 2022/2023. Uczestnicy 
otrzymują status studenta lub doktoranta goszczącego i są zwolnieni z opłat za kształcenie. Mogą także ubiegać się o udział w dostępnych 
zajęciach na UW, w tym w kursie języka polskiego, a także o zakwaterowanie w domu studenta na czas trwania wizyty.
 
Przyjętym w ramach programu studentom i doktorantom przysługuje legitymacja studenta lub doktoranta Uniwersytetu Warszawskiego, 
dostęp do zasobów bibliotecznych, a w przypadku zgłoszenia chęci udziału w zajęciach dydaktycznych – żetony na zajęcia ogólnouniwersy-
teckie i kursy języka polskiego.
 
Studenci i doktoranci goszczący na UW będą mogli ubiegać się także o stypendium pobytowe (środki na pokrycie kosztów pobytu i za-
kwaterowania).
 
Nabór będzie prowadzony przez Biuro Współpracy z Zagranicą UW w sposób ciągły, na zasadzie konkursu, aż do wyczerpania miejsc. 
Warunkiem kwalifikacji jest przyjęcie zgłoszenia przez jednostkę dydaktyczną przyjmującą na UW, akceptacja planu badawczego oraz wy-
znaczenie opiekuna naukowego. O przyjęciu decyduje miejsce kandydata na liście rankingowej.
 
Szczegółowe informacje dotyczące warunków przyjęcia do programu oraz zasady realizacji wizyty badawczej na UW znajdują się w zarzą-
dzeniu nr 44 rektora UW z 4 kwietnia 2022 roku w sprawie Programu wizyt badawczych na Uniwersytecie Warszawskim dla studentów 
i doktorantów z Ukrainy.
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Program grantowy dla naukowców z Ukrainy 

Fundacja Kościuszkowska prowadzi program grantowy dla naukowców – obywateli 
Ukrainy, posiadających obywatelstwo ukraińskie oraz stopień naukowy co najmniej dok-
tora (PhD), którzy w wyniku inwazji Rosji znaleźli się w Polsce i nie mają możliwości kon-
tynuowania pracy naukowej w Ukrainie. Granty pozwolą naukowcom na kontynuowanie 
pracy poprzez realizację projektu badawczego w Polsce.  

Warunkiem otrzymania grantu jest bycie  pracownikiem lub współpracownikiem na-
ukowym ukraińskiej wyższej uczelni lub innej jednostki naukowo-badawczej i złożenie 
wymaganych dokumentów. Projekt naukowy opisany w zgłoszeniu do grantu powinien 
być realizowany we współpracy z polską uczelnią lub instytucją naukowo-badawczą. 

W ramach programu przyznawany jest jednorazowy grant w wysokości 10 000 PLN.

Fundacja Kościuszkowska przyjmuje aplikacje kandydatów w trybie ciągłym.

Więcej informacji można uzyskać, pisząc na adres: warsaw@thekf.org  (język polski lub angielski). 

Nowe Idee – Ukraina

W ramach IDUB do 29 kwietnia 2022 roku trwał nabór w konkursie Nowe Idee – Ukraina 
na wzmocnienie współpracy badaczy z Uniwersytetu Warszawskiego z ukraińskim środowi-
skiem naukowym poprzez realizację wspólnych projektów naukowych trwających nie dłużej 
niż do 31 grudnia 2022 roku i zakończonych złożeniem publikacji lub wniosku o grant nauko-
wy, finansowany ze źródeł zewnętrznych w terminie 6 miesięcy od dnia zakończenia realiza-
cji projektu.

W konkursie złożono trzy projekty we współpracy z pracownikami Wydziału.

I. WELCOME. Praca, edukacja, kontynuacja

Wydział Neofilologii złożył wniosek do instytucji zewnętrznej o dofinansowanie na program „WELCOME. Praca, edukacja, kontynuacja”, 
w ramach którego planowana jest organizacja darmowych, intensywnych kursów językowych dla ukraińskich studentów, którzy zostali 
zarejestrowani / przechodzą proces rejestracji na studia na UW lub też byli studentami uczelni ukraińskich przed 24 lutego 2022 roku, 
oraz zapewnienie kontynuacji pracy ukraińskim wykładowcom akademickim, którzy znaleźli się w Polsce po 24 lutego 2022 roku. Kursy 
są planowane na okres wakacyjny. 

Głównym założeniem projektu jest rozwijanie kompetencji językowych ukraińskich studentów, tym samym lepiej przygotowując ich do pod-
jęcia studiów na UW, oraz umożliwienie kontynuacji pracy ukraińskim filologom z doświadczeniem akademickim, którzy z powodu wojny 
znaleźli się w Polsce i nie mogą wykonywać dotychczasowej pracy badawczej i dydaktycznej.

II. Konkurs na organizację kongresów międzynarodowych o znaczeniu światowym

Do 10 maja 2022 roku trwa nabór wniosków w ramach działania IDUB II.4.1. organizacja kongresów międzynarodowych o znaczeniu świato-
wym. Celem konkursu jest dofinansowanie konferencji i kongresów organizowanych przez Uniwersytet Warszawski zgodnych z tematyką 
Priorytetowych Obszarów Badawczych. Budżet projektu powinien wynosić między 20 000 a 100 000 PLN.

III. POB IV dla rodziców – Nowe Idee

Celem konkursu jest wsparcie projektów badawczych związanych tematycznie z Priorytetowym Obszarem Badawczym IV poprzez pomoc 
w powrocie do aktywności naukowej osób wznawiających pracę po urlopie rodzicielskim i innych przerwach związanych z urodzeniem, wy-
chowaniem lub przysposobieniem dziecka.

Wnioskodawcą może być pracownik UW posiadający stopień doktora i zaliczony do liczby N, który w ciągu trzech lat przed datą ogłosze-
nia konkursu przebywał na urlopie macierzyńskim, urlopie na warunkach urlopu macierzyńskiego, urlopie ojcowskim, urlopie rodzicielskim 
lub urlopie wychowawczym, doktorantka, która w ciągu trzech lat przed datą ogłoszenia konkursu urodziła bądź przysposobiła dziecko, 
bądź doktorant UW, który został ojcem lub przysposobił dziecko w ciągu trzech lat przed datą ogłoszenia konkursu.

Nabór wniosków trwa do 31 maja 2022 roku. Więcej informacji na stronie IDUB.

2. Dla pracowników naukowych

https://www.thekf.org/kf/
https://www.thekf.org/kf/programs/grant-program-for-academics-from/
https://www.thekf.org/kf/programs/grant-program-for-academics-from/
mailto:warsaw@thekf.org
https://inicjatywadoskonalosci.uw.edu.pl/dzialania/ni/ukraina/
https://inicjatywadoskonalosci.uw.edu.pl/dzialania/ii-4-1/edycja2/
https://inicjatywadoskonalosci.uw.edu.pl/dzialania/ii-4-1/edycja2/
https://inicjatywadoskonalosci.uw.edu.pl/dzialania/pob/
https://inicjatywadoskonalosci.uw.edu.pl/dzialania/pob/
https://inicjatywadoskonalosci.uw.edu.pl/dzialania/ni/pob4-rodzice/
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Minigrant Uniwersytetu Karola dla projektu „European Perspective on Literature, Culture, 
Language and Certification”

W czwartej edycji minigrantów Uniwersytetu Karola przyznawanych dla projektów z obszarów flagowych 
Sojuszu 4eu+ finansowanie otrzymał projekt „European Perspective on Literature, Culture, Language 
and Certification” realizowany przez Uniwersytet Warszawski, Uniwersytet Sorboński, Uniwersytet Karola 
oraz Uniwersytet w Mediolanie. Wykonawcami z Uniwersytetu Warszawskiego są prof. ucz. dr hab. Maciej 
Smuk, dr Dariusz Krawczyk oraz dr Michał Obszyński (IR). 

Serdecznie gratulujemy!

INFORMACJA O NOWYCH KIERUNKACH STUDIÓW

Miło nam poinformować, że w roku akademickim 2022/2023 na Wydziale Neofilologii zostaną uruchomione trzy nowe kierunki studiów.

Studia kanadyjskie

Na podstawie Zarządzenia nr 60 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 28 kwietnia 2022 roku (Monitor UW z 2022 r. poz. 114) został 
utworzony interdyscyplinarny kierunek studia kanadyjskie na studiach stacjonarnych drugiego stopnia. Kierunek powstał we współpra-
cy Instytutu Anglistyki i Instytutu Romanistyki UW.

Dwujęzyczny (angielsko-francuski), interdyscyplinarny program kształcenia ma na celu zapoznanie studentów z szerokim spektrum 
zagadnień związanych z Kanadą, umożliwiając tym samym lepsze i głębsze rozumienie historycznych, politycznych, społeczno-kulturo-
wych i ekonomicznych uwarunkowań tego kraju. Studia będą kształcić absolwentów biegle posługujących się dwoma językami, dobrze 
zorientowanych w wyzwaniach współczesnego świata i gotowych do podejmowania pracy w różnokulturowych środowiskach, w różnych 
sektorach gospodarki.

Zarządzenie: https://monitor.uw.edu.pl/Lists/Uchway/Attachments/6198/M.2022.114.Zarz.60.pdf

Filologia angielska – dwa kierunki studiów

Na podstawie Zarządzeń nr 57 i 58 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 28 kwietnia 2022 roku (Monitor UW z 2022 r. poz. 111 i 
112) dotychczasowy kierunek studiów filologia angielska (English Studies) został przekształcony w dwa kierunki: filologia angielska – 
językoznawstwo (English Studies – Linguistics) oraz filologia angielska – literatura i kultura (English Studies – Literature and Culture). 
Oba kierunki obejmują studia stacjonarne pierwszego i drugiego stopnia. 

Odrębne programy dla kierunku językoznawstwo oraz literatura i kultura pozwolą na lepsze przygotowanie absolwentów do kariery ba-
dawczej lub zawodowej, zachowując przy tym w pewnym stopniu tradycyjny, wielodyscyplinowy charakter kształcenia filologicznego. 
W nowych programach studiów pierwszego stopnia położono także nacisk na specjalizację w zakresie zaawansowanego kształcenia 
językowego, dając możliwość wyboru przedmiotów zgodnie z zainteresowaniami.

Zarządzenia:
https://monitor.uw.edu.pl/Lists/Uchway/Attachments/6195/M.2022.111.Zarz.57.pdf 
https://monitor.uw.edu.pl/Lists/Uchway/Attachments/6196/M.2022.112.Zarz.58.pdf

Stypendium MEiN dla studentów Wydziału Neofilologii

Wśród 40 studentów Uniwersytetu Warszawskiego, którzy otrzymali stypendia Ministra Edukacji i Nauki za znaczące osiągnięcia nauko-
we, artystyczne lub sportowe na rok akademicki 2021/2022, znalazły się dwie studentki Wydziału Neofilologii: 

Tatiana Barkovskiy – filologia romańska;
Julia Helena Łukasiewicz-Pater – germanistyka (w ramach studiów indywidualnych).
         Serdecznie gratulujemy!

SPRAWY STUDENCKIE

https://4euplus.eu/4EU-12.html?news=15118&locale=en
https://monitor.uw.edu.pl/Lists/Uchway/Attachments/6198/M.2022.114.Zarz.60.pdf
https://monitor.uw.edu.pl/Lists/Uchway/Attachments/6195/M.2022.111.Zarz.57.pdf
https://monitor.uw.edu.pl/Lists/Uchway/Attachments/6196/M.2022.112.Zarz.58.pdf
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SPRAWY KADROWE
AWANSE
W dniu 19 stycznia 2022 roku Senat UW wyraził pozytywną opinię o zatrudnieniu na stanowisku profesora uczelni dra hab. Alessandro 
Baldacciego z Katedry Italianistyki oraz dra hab. Zoltána Németha z Katedry Hungarystyki. 
           Serdecznie gratulujemy!

NOWI PRACOWNICY
W dniu 15 kwietnia 2022 roku dr Aleksandra Gocławska rozpoczęła pracę na stanowisku adiunkta w grupie pracowników badawczych 
na Wydziale Neofilologii. 
           Życzymy sukcesów!

DOKTORATY 
W dniu 28 kwietnia 2022 roku RND Językoznawstwo podjęła uchwałę̨̨ o nadaniu stopnia doktora mgr Monice Zaleskiej. Promotorem 
pracy był prof. dr hab. Waldemar Czachur. 
           Serdecznie gratulujemy!

SZKOLENIA BHP
Uprzejmie przypominamy o konieczności realizacji szkoleń okresowych z zakresu BHP. Do osób, które jeszcze nie ukończyły szkolenia, 
zostały wysłane przypomnienia w tej sprawie.    

Z przykrością informujemy o śmierci pana Tadeusza Szabelskiego, wieloletniego pracownika administracji Instytutu Anglistyki. 
Pan Tadeusz Szabelski mierzył się z trudnym zadaniem rejestracji studentów na zajęcia w czasach przed wprowadzeniem systemu USOS. 
Jego zmysł organizacyjny i niezłomne zasady pozostaną w serdecznej pamięci dziesiątek pokoleń anglistów.  

POŻEGNANIA

WYDARZENIA
Debata Instytutu Romanistyki

Dnia 9 maja br. o godz. 16:30 w siedzibie Wydziału przy ul. Dobrej 55 w sali 1.007 odbędzie się organizowana przez Instytut Romanistyki debata 
„Emmanuel Macron ponownie prezydentem Francji. Prezydentura bez taryfy ulgowej”. 

W rozmowie udział wezmą: 

Pierre Buhler, dyplomata, były ambasador Republiki Francuskiej w Polsce (2012-2016), prezes Instytutu Francuskiego, profesor Sciences Po - Paryż; 

dr Łukasz Maślanka, analityk  Polskiego Instytutu Spraw Międzynarodowych, ekspert w zakresie badań nad polityką zagraniczną i wewnętrz-
ną Francji, analityk ds. Francji w programie Trójkąta Weimarskiego; 

Marek Ostrowski, dziennikarz, były korespondent Polskiej Agencji Prasowej w Paryżu, Londynie i Genewie, były szef działu zagraniczne-
go tygodnika „Polityka”.

Debatę moderować będą:
dr Jolanta Kurska oraz dr Michał Obszyński (IR).
           Serdecznie zapraszamy!

Konferencja „Literatura a Botanika”

W dniach 20-22 maja br. w formie hybrydowej odbędzie się międzynarodowa konferencja „Literatura a botanika” organizowana w ramach  
Działania I.3.12. IDUB „Nieantropocentryczna podmiotowość kulturowa” pod kierownicwem prof. ucz. Pawła Piszczatowskiego (IG).

Na wydarzenie zapraszają:
Instytut Germanistyki Uniwersytetu Warszawskiego;
Instytut Neofilologii Uniwersytetu Pedagogicznego w Krakowie;
Ogród Botaniczny Uniwersytetu Warszawskiego
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we współpracy z:
Department of English (University of California Los Angeles);
Institut für Medienkulturwissenschaft (Albert-Ludwigs-Universität Freiburg);
LitLinAl Research Group, Departamento de Filología Inglesa y Alemana (Universidade de Santiago de Compostela).

Organizatorami wydarzenia są:
prof. ucz. Joanna Godlewicz-Adamiec (IG);
dr hab. Piotr Kociumbas (IG);
prof. ucz. Paweł Piszczatowski (IG);
dr hab. Justyna Włodarczyk (IA);
dr Paweł Szybisty (Uniwersytet Pedagogiczny w Krakowie).

Osoby zainteresowane uczestnictwem w konferencji proszone są o zgłoszenie mailowe na adres: literature.botany@gmail.com

Wystawa “We are not alone”: Legacies of Eugenics

W dniach 27 kwietnia – 20 maja w budynku Starego BUW-u oglądać można wystawę “We are not alone”: Legacies of Eugenics organi-
zowaną w ramach cyklu wydarzeń “Przeciwko wykluczeniu” pod patronatem Rektora UW oraz międzynarodowej inicjatywy “From Small 
Beginnings”. Kuratorem wystawy jest prof. Marius Turda (Oxford Brookes University).

Projekt organizowany jest przez prof. ucz. dr hab. Ewę Łuczak oraz dr hab. Joannę Ziarkowską (IA).

Konferencja „Czyste-nieczyste: przedstawienia ciała w XX i XXI wieku”

W dniach 20-21 maja br. w formie zdalnej odbywać się będzie studencko-doktorancka konferencja „Czyste-nieczyste: przedstawienia 
ciała w XX i XXI wieku” organizowana przez Instytut Romanistyki naszego Wydziału. W wydarzeniu udział weźmie 29 prelegentów z pol-
skich uniwersytetów, którzy w ramach ośmiu bloków tematycznych zaprezentują oryginalne spojrzenie na zaproponowaną tematykę.

Wystawa „Kodeks Boturini” w Państwowym Muzeum Etnograficznym  

Dnia 7 kwietnia 2022 roku w Państwowym Muzeum Etnograficznym została otwarta Wystawa „Kodeks Boturini – Wstęga o Peregrynacji: indiańska 
księga o pochodzeniu Azteków”. Na wystawie prezentowana jest wysokiej klasy reprodukcja jednej z najważniejszych indiańskich ksiąg dla historii 
Meksyku. Kodeks ten pochodzi z bardzo wczesnej epoki kolonialnej i jest wykonany na papierze amate o długości 1,20 m x 5,45 m. 
Jest to szósta odsłona tej wystawy przygotowanej oryginalnie przez członków zespołu badawczego Sign & Symbol Research Group działającego 
przy Wydziale Neofilologii, przy wsparciu i zaangażowaniu władz ISIiI oraz Ambasady Meksyku. Kodeks będzie prezentowany przez 2 miesiące. 

W czasie uroczystego otwarcia wystawy, w obecności Ambasadora Meksyku, wykład wygłosiła prof. ucz. dr hab. Katarzyna Mikulska (ISIiI).

Sprostowanie

Pragniemy sprostować informację przekazaną w marcowym biuletynie, w którym błędnie wskazaliśmy nazwisko koordynatora zespołu 
badawczego From Queen Anne to Queen Victoria. Koordynatorką prac zespołu jest dr Lucyna Krawczyk-Żywko (IA).
Przepraszamy za pomyłkę.

From Queen Anne to Queen Victoria to interdyscyplinarny zespół, którego celem jest prowadzenie badań w obszarze kultury i literatury 
brytyjskiej w XVIII i XIX w., a także współczesnej recepcji tego okresu. Zespół prowadzi badania z wykorzystaniem wyspecjalizowanego 
księgozbioru tematycznego będącego częścią zbiorów bibliotecznych Instytutu Anglistyki UW. 

Zachęcamy do odwiedzenia oficjalnej strony zespołu badawczego: https://qaqv.ia.uw.edu.pl/.

WYDZIAŁ W MEDIACH

https://www.rdc.pl/tag/ewa-luczak/

„Nie jesteśmy sami: dziedzictwo eugeniki”
prof. ucz. dr hab. Ewa Łuczak

RADIO RDC
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mailto:literature.botany@gmail.com
https://ethnomuseum.pl/
https://ethnomuseum.pl/blog/kodeks-boturini/
https://ethnomuseum.pl/blog/kodeks-boturini/
https://qaqv.ia.uw.edu.pl/ 


PUBLIKACJE
W ostatnim czasie pojawiły się następujące publikacje:

• Kamilla Najdek, Krzysztof Tkaczyk (red.): Pochwała cienia. Wiek osiemnasty, Warszawa 2021.
• Krzysztof Tkaczyk (Hrsg.): Das moderne Theater in Österreich. Trends - Ideen - Fragestellungen, Berlin 2021.

POZOSTAŁE INFORMACJE

Dzień Otwarty UW 2022

Dnia 23 kwietnia br. w godz. 10:00-16:00 odbył się tegoroczny Dzień Otwarty UW. Oferta Wydziału Neofilologii prezentowana była w dwóch 
lokalizacjach: zarówno na Kampusie Centralnym UW, jak i w siedzibie Wydziału przy ul. Dobrej 55.

W trakcie wydarzenia kandydaci mieli okazję wziąć udział m.in.:

• w spotkaniu z Zespołem Dziekańskim;
• w spotkaniach prezentujących poszczególne kierunki studiów realizowane na Wydziale;
• w spotkaniu prezentującym program coolTUTOR;
• w warsztatach tematycznych przygotowanych przez Instytut Romanistyki;
• w indywidualnych spotkaniach i rozmowach z Pracownikami i Studentami naszego Wydziału.

Wydział stworzył także stanowisko Welcome Point Dobra 55 dedykowane kandydatom z Ukrainy, na którym - w obecności tłumaczki 
języka ukraińskiego - mogli oni uzyskać merytoryczne wsparcie, odpowiedzi na wszelkie pytania dotyczące tegorocznej rekrutacji na UW 
oraz materiały informacyjne w języku ukraińskim.

Pragniemy w tym miejscu serdecznie podziękować za Państwa wkład oraz ogromne zaangażowanie w organizację tego wydarzenia.

Ukazał się pierwszy numer czasopisma TRANSPOSITIONES: Journal for Transdiscipli-
nary and Intermedial Cultural Studies/ Zeitschrift für transdisziplinäre und intermediale 
Kulturforschung, powołanego i redagowanego przez prof. ucz. Joannę Godlewicz- 
Adamiec (IG) i prof. ucz. Pawła Piszczatowskiego (IG), w ramach działania IDUB I.3.12 
Nieantropocentryczna podmiotowość kulturowa. Czasopismo jest interdyscyplinar-
nym półrocznikiem wydawanym przez V&R unipress.

Współredaktorami pierwszego numeru, zatytułowanego „Multiple Knowledges. Lear-
ning from/with Other Beings. Multiples Wissen. Lernen von/mit anderen Entitäten”, 
są Justyna Włodarczyk (IA) i Piotr Kociumbas (IG). Członkami redakcji naukowej cza-
sopisma są także Vera Faßhauer (Goethe-Universität Frankfurt am Main) i Christian 
Struck (Harvard University).

Czasopismo publikuje teksty w języku angielskim i niemieckim w trybie Open Access. 
Pierwszy numer dostępny jest pod linkiem.
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https://transpositiones.uw.edu.pl/en/transpositiones-journal-for-transdisciplinary-and-intermedia-cultural-research/
https://transpositiones.uw.edu.pl/en/transpositiones-journal-for-transdisciplinary-and-intermedia-cultural-research/
https://transpositiones.uw.edu.pl/en/transpositiones-journal-for-transdisciplinary-and-intermedia-cultural-research/
https://www.vr-elibrary.de/toc/trns/current
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dziekan@wn.uw.edu.pl

Prodziekan ds. rozwoju kadry naukowej
prof. ucz. dr hab. Anna Cetera-Włodarczyk
prodziekan.kadra@wn.uw.edu.pl

Prodziekan ds. studenckich
dr hab. Monika Kostro
prodziekan.studia@wn.uw.edu.pl
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Współpraca z Polską Operą Królewską
 
Wydział Neofilologii podpisał umowę o współpracy z Polską Operą Królewską (POK), 
która otrzymała status partnera Wydziału. Celem współpracy jest:
• wymiana informacji dotyczących zagadnień będących w obszarze zainteresowań Stron,
• wzajemna promocja działalności obu Stron,
• rozwój wspólnych inicjatyw badawczych ustalonych przez obie Strony,
• rozwój wspólnych inicjatyw dydaktycznych ustalonych przez obie Strony,
• wsparcie i doradztwo w zakresie działalności Stron.

WN i POK będą wzajemnie promować informacje istotne dla obu Stron w kanałach komunikacji wewnętrznej oraz w mediach społecznościowych. 
POK zobowiązuje się m.in. do umożliwienia udziału studentów kierunków studiów organizowanych przez Wydział w wydarzeniach realizowanych 
przez Operę oraz w próbach do spektakli śpiewanych w językach kierunkowych. WN zobowiązuje się m.in. do zapewnienia konsultacji w zakresie 
językowym, językoznawczym, kulturowym i kulturoznawczym materiałów przygotowywanych przez Polską Operę Królewską do programów spek-
takli oraz w celu promocji organizowanych wydarzeń i działalności Opery oraz propagowania informacji o możliwościach uczestnictwa w ramach 
wolontariatu w wydarzeniach organizowanych przez POK wśród studentów. 

Ze strony Wydziału Neofilologii UW osobą kontaktową w zakresie realizacji niniejszej umowy jest dr Maria Balkan. 

https://operakrolewska.pl/

